
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE LIGOVÉ FOTBALOVÉ ASOCIACE

ROZHODNUTÍ

Martin Pulpit, ID: 67010633

Fotbalový klub Blansko, s.r.o.

V Praze dne 27. 5. 2021

č.j. 173/2020-21-2

č.j. 176/2020-21-2

Pan Martin Pulpit,  je vinen disciplinárním přečinem Porušení předpisů týkajícího se 
Celostátní ligové soutěže podle § 69c odst. 3 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České 
republiky  (dále  jen  „DŘ  FAČR“),  který  spáchal  dne  15.  5.  2021  v  utkání 
FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY mezi Fotbalový klub Blansko, s.r.o. a FC Slavoj Vyšehrad, a.s. 
a  který  ve  smyslu  ustanovení  §  12  DŘ  FAČR  opakoval  dne  22.  5.  2021  v  utkání 
FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY mezi FK FOTBAL TŘINEC a.s. a Fotbalový klub Blansko, 
s.r.o., a to tím, že nerespektoval povinnost nošení ochranného prostředku dýchacích cest, čímž 
porušil Protokolu opatření - manuál COVID - 19, který je přílohou č. 1 Rozpisu celostátních 
soutěží 2020/21, 

a dále je vinen disciplinárním přečinem Maření výkonu rozhodnutí podle § 60 odst. 1 
písm. a) DŘ FAČR, který spáchal dne 22. 5. 2021 v utkání FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY 
mezi  FK FOTBAL TŘINEC a.s.  a  Fotbalový  klub  Blansko,  s.r.o.,  a  to  tím,  že  fakticky 
vykonával činnost, která mu byla rozhodnutím DK LFA č.j. 168/2020-21 ze dne 20. 5. 2021 
zakázána, a to zejména tím, že byl o poločasové přestávce přítomen v kabině hráčů a během 
utkání svým hráčům neustále uděloval pokyny z prostoru tribuny, 

za což se panu Martinu Pulpitovi, podle § 69c odst. 3 DŘ FAČR ve spojení s § 15, § 
20 a § 24 DŘ FAČR ukládá úhrnný trest peněžité pokuty ve výši 10.000,- Kč a dále trest 
zákazu výkonu funkce podle § 24 DŘ FAČR, a to všech funkcí uvedených v § 24 odst. 1 
DŘ FAČR, na 2   měsíce  .

Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k Odvolací komisi 
Fotbalové asociace České republiky ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 



Se sportovním pozdravem,

Mgr. Richard Baček, v.r. Mgr. Filip Langr, v.r.

předseda sekretář


